

HELSINKI, KonaLa: Tokon Alkeet – Kurssi, Maanantaisin 11.11.2019, Klo. 19.00, 5krt, TÄYNNÄ!

KURSSIN SISÄLTÖ:

Tokon alkeissa perehdymme kehittämään koiran ja omistajan välistä suhdetta.

Kurssilla harjoitellaan mm. Leikkimistä, oikea aikaista palkkausta, takaosan käyttöä, sekä yksittäin alokasluokan liikkeitä. Toko perustuu koiran ja ohjaajan väliseen yhteistyöhön, tämän kurssin tavoitteena on luoda hyvä pohja tokoon, muihin harrastuksiin, kuin arkielämään.

Lisäksi käymme läpi lajin sääntöjä.

Kurssi sopii hyvin pentukurssin, arkitaitoa tassuihin- jatkoksi, tai vastaavat taidot omaavalle koirakolle.

KURSSIPAIKKA:

OSOITE PAIKALLE:

Täysin lämmin halli Ruosilantie 10,

KonaLa Helsinki

Vihdintieltä tullessa käänny Ruosilantielle (liikennevaloista), risteyksestä vasemmalle. Rakennus on toinen rakennus vasemmalla (rakennus jonka pihaan pääsee ajamaan). Delta Autoliikettä vastapäätä tien toisella puolella (Delta autossa mm. Kia ja Mazda). Viereisessä rakennuksessa on mm. varusteleka ja samassa talossa napurinamme on mm. Misteli ruokaravintola, Konwell, ja Mapvision. Pihalla on autopaikkoja mihin auton voi jättää. Tilamme ovi on oikealla puolella rakennuksen syvennyksessä Misteli ravintolan vieressä.

KOIRAN PISSATTAMINEN ALUEELLA

Koiraa ei missään tapauksessa saa pissattaa piha-alueella tai rakennusta ympäröivään aitaan! Koirat käytetään tien toisella puolella rakennusten takana olevilla ulkoilureiteillä tekemässä hätänsä ennen ja jälkeen kurssitunnin.

Hallin ei saa tulla ulkokengät jalassa, ota sisäkengät mukaan. Eteisessä muutamia lainakenkiä myös saatavilla.

KURSSIPÄIVÄT:

Yhteensä 5 koulutuskertaa

Maanantaisin klo 19.00 – 19.45

11.11, 18.11, 25.11, 02.12, 09.12.2019

HUOM!

Kurssille ei voi osallistua voimakkaasti toisiin koiriin reagoivan koiran kanssa (jatkuva haukkuminen/vinkuminen, agressiivisuus, jatkuva tempoilu toisia kohti tmv.).

Tila on avoin, eikä korkeita näkösuojia ole mahdollista käyttää. Kurssin sujuvuuden kannalta on kurssin kouluttajalle oikeus siirtää koirakko johonkin toiseen ryhmään, mikäli kokee että kurssi ei ole koirakon tason mukainen.